[image: image3.png]

中采字[2012]  28 号
[image: image1.png]R T 5 3 P SO

关于组织2012第二届中国护栏产品

供应商50强评价推介的通知

全国各护栏产品供应商：

随着我国交通和市政建设的快速发展，护栏产品的招标采购越来越多，护栏产品供应商也越来越多，竞争越来越激烈，为甄选护栏产品优秀供应商，确保建设工程质量，中国采购与招标网【中国政府唯一指定发布招标公告网站】、中国名企排行网【中国第一个专业招标采购评价网站】、阳光易购【中国权威的电子采购与招标第三方公共服务平台】联合主办2012第二届中国护栏产品供应商50强评价推介。
现将评价推介工作的有关事项通知如下：

一、活动主题
打造行业领军品牌  确保建设工程质量
　　二、参评资格

1、在中国境内注册的企业，从事护栏产品的制造与销售；
2、良好的商业信誉及完善的售后服务体系；
3、近3年没有出现围标、串标、抬标、弃标等行为。

三、 时间安排

         6月6日——8月6日        企业报名  递交资料
         7月9日——8月6日        网上公示  评论投票
         8月6日——8月20日       核实数据  综合评价
8月底                      公布榜单  宣传推介
　四、奖项设置
　　 1、综合性奖项

2012中国护栏产品供应商50强
2012十大业主满意度最佳护栏供应商

　　　　2012护栏行业十大诚信投标企业

　　2、分类奖项
2012公路护栏供应商10强
　　　　2012铁路护栏供应商10强
　　　　2012市政护栏供应商10强

        2012机场护栏供应商10强

　　3、区域奖项

　　　　中国安平十大品牌护栏企业
        中国常州十大品牌护栏企业

五、后续服务（时间为一年）
1、颁发荣誉奖牌、证书，确证上榜企业的非凡实力与卓越品牌；
2、在近百家业内及大众媒体进行宣传推介，树立企业良好的品牌形象；
3、榜单链接中国采购与招标网的巨量招标公告，向招标人推介；

4、获奖单位领导或负责人获得主办方专访，并在中国采购招标网高端访谈长期宣传；
5、在2012中国护栏产品评价专题页长期展示，供业内和社会各界查阅；
6、在中国采购招标网上展厅以视频、图片集、文字等方式展示，向采购业主单位推介；
7、出版2012中国护栏供应商50强电子刊，向采购业主推介；
8、在相关展会进行宣传推广；
护栏产品评价推介办公室
联系人：李胜霞　                手　机：13621094542

电　话：010-5945 2308           传  真：010-8835 4985
邮　箱：lisx@paihang360.com
地  址：北京市海淀区首体南路22号国兴大厦11层（100044）[image: image2.png]

中国采购与招标网                         中国名企排行网

www.chinabidding.com.cn               www.paihang360.com

护栏产品评价推介办公室 二0一二年六月六日
附件1：
2012第二届中国护栏产品评价申报表

	公司名称

	企业性质

	品牌名称

	注册资金
	万
	成立日期
	年   月   日

	企业法人

	总 经 理

	业主反馈
	份

	员工人数

	专利技术
	项
	2011年产量

	主要市场

	资质认证

	主营产品

	2011年度中标情况
	□公路护栏
	中标额：     万元
	□铁路护栏
	中标额：     万元

	□市政护栏
	年度额：     万元
	□机场护栏
	中标额：     万元

	□其它护栏
	年度额：     万元

	2011年度企业财务状况

	总销售额
	         万元
	企业总资产
	       万元
	企业纳税
	万元

	中标金额
	         万元
	中标项目数
	次
	净 利 润
	      万元

	联 系 方 式

	联系人

	职  务

	手  机

	电  话

	传  真

	E-mail

	地  址

	邮  编

	网  址

	公司简介（另附电子版）：

参评单位盖章

授权代表签字：

申报时间：2012年    月     日

注：

1、参评单位需同时提供的材料有：营业执照副本、认证证书、专利证明、荣誉证书、产品质量检验报告、用户反馈表、银行信誉等级等材料的复印件或电子扫描件，传真、邮寄至评价办公室；公司简介（Word格式）、LOGO发电子邮件至评价专员。

2、企业上报资料要求必须真实有效，如有虚报，一经查证，将取消参评资格，并在各大媒体上予以通报。

3、主办方对申报单位所提供材料有高度保密责任，所填写材料及资格文件仅供本次评价使用，受招投标主管部门、政府采购中心、企事业采购单位、国家综合性评标专家库专家、招标机构、参评单位等共同监督
附件2：
护栏产品招标采购评价规则
一、基础评价标准（总分100分）

1、2011年度销售额（权重30%）：以销售额最高值为30分，计算出所有参评企业该项得分；

2、企业总资产（权重15%）：最高分值为15分；（1）以总资产最高数额为15的基数，算出每分对应的销售额，每家企业的资产除以每分对应的资产，得出每家企业得分；（2）按总资产进行排序，最高者为满分，依次递减1.5分；取这两种方法的平均值，即为最后得分。

    3、2011年税后利润（权重15%）：最高分值为15分；利润最高的对应最高分值，其余依次递减1.5分，最低分值为0。

4、2011年度中标额（权重10%）：最高分值为10分；最高额对应最高分值，其余依次递减0.5分，最低分值为0。

5、注册资金（权重10%）：按100万元/1分计，满分10分。

6、经营年限（权重10%）：以营业执照注明的成立时间为准，每年/1分，逐年累加，此项满分为10分。
7、网上投票（权重10%）：最高分值为10分；（1）以得票最高数为10分的基数，算出每分对应的票数，每家企业得票数除以每分对应的票数，得出企业的分数；（2）按得票多少排序，最高分为10分，依次递减0.1分；取这两种方法的平均值，即为该项最后得分。

二、加减分项
1、获中国名牌、中国驰名商标分别加5分、3分；

2、获国家高新技术企业证书、环境保护产品认证、制造计量器具许可证、国家火炬计划项目证书、国家重点环境保护使用技术、环境污染治理设施运营资质证书、银行信誉等级、产品质量检验报告各加5分；

3、通过质量管理体系认证、环境管理体系、职业健康安全管理认证、信息安全管理认证的分别加3分；

4、招标采购中每中标一次加2分，业主反馈表每份加2分，满分10分；

5、所获奖项：按全国、省、市分别加3分、2分、1分计，满分10分；

6、企业拥有自主专利技术，每项加2分，满分10分；

7、参与项目出现质量问题，每次减10分（3次以上取消收录资格）。

三、评选结果产生办法

依评选标准参数得分乘以权重，结合加减分项，产生综合得分，依序排列。
附件3：
部分公路行业招标采购的招标机构名单及金额

华杰工程咨询有限公司               9390654.58  万元

国信招标集团股份有限公司           2060461     万元
广西宏冠工程咨询有限公司           1561903     万元
中技国际招标公司                   1306292     万元
黑龙江省信诚工程招标有限公司       700000      万元
中仪国际招标公司                   325240      万元
中化建国际招标有限责任公司         305589.21   万元
中招国际招标有限公司               246209      万元
部分铁路行业招标采购的招标机构名单及金额

中技国际招标公司                   1236314     万元
中化国际招标有限责任公司           280237      万元
中国仪器进出口（集团）公司         36192.1266  万元
中招国际招标有限公司               33424       万元
国电诚信招标有限公司               24799       万元
广东省机电设备招标公司             9332        万元

部分市政公用行业招标采购的招标机构名单及金额

广东省机电设备招标公司             421048      万元
中仪国际招标公司                   398495      万元
中技国际招标公司                   343189      万元
北京科技园拍卖招标有限公司         177352.8    万元

山东齐信招标有限公司               165202      万元
天津市建设工程招标有限公司         160965      万元
中化国际招标有限责任公司           143466      万元
哈尔滨市忱义招投标代理有限责任公司 132361      万元
部分机场行业招标采购的招标机构名单及金额
国信招标集团股份有限公司           186834      万元
江苏省设备成套有限公司             100000      万元
天津津建工程造价咨询有限公司       72468.58    万元

中航材国际招标有限公司             57234.2     万元
中招国际招标有限公司               50872       万元
中机国际招标公司                   32937       万元
国义招标股份有限公司               31586.5     万元
5